

JM MARKED ApS

Tilst Østervej 11
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Janne Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JM MARKED ApS

Tilst Østervej 11

8381 Tilst

Telefonnummer: 22144708

CVR-nr: 31744261

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive tankstation og anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for JM Marked ApS udgør for regnskabsåret 2018 kr. 7.198.534, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.088.665.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.231.114.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ud over ovennævnte ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		7.198.534	7.505.514
Personaleomkostninger	1	-5.790.193	-6.092.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.967	-9.525
Resultat af ordinær primær drift		1.401.374	1.403.810
Andre finansielle indtægter		19.518	33.498
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11.642	-30.977
Ordinært resultat før skat		1.409.250	1.406.331
Skat af årets resultat	4	-320.585	-276.108
Årets resultat		1.088.665	1.130.223
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		88.665	130.223
I alt		1.088.665	1.130.223

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.353	57.375
Materielle anlægsaktiver i alt	5	13.353	57.375
Anlægsaktiver i alt		13.353	57.375
Fremstillede varer og handelsvarer		1.243.896	960.402
Varebeholdninger i alt		1.243.896	960.402
Udskudte skatteaktiver		12.389	17.933
Andre tilgodehavender		2.601.336	3.902.681
Periodeafgrænsningsposter		35.937	53.984
Tilgodehavender i alt		2.649.662	3.974.598
Likvide beholdninger		24.692	71.603
Omsætningsaktiver i alt		3.918.250	5.006.603
Aktiver i alt		3.931.603	5.063.978

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.106.114	1.017.449
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.231.114	2.142.449
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		592.146	1.624.825
Skyldig selskabsskat		315.041	315.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		514.190	705.774
Periodeafgrænsningsposter		279.112	275.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.700.489	2.921.529
Gældsforpligtelser i alt		1.700.489	2.921.529
Passiver i alt		3.931.603	5.063.978

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.017.449	1.000.000	2.142.449
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	88.665	1.000.000	1.088.665
Egenkapital, ultimo	125.000	1.106.114	1.000.000	2.231.114

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	5.212.531	5.428.025
Pensionsbidrag	331.249	337.310
Andre omkostninger til social sikring	131.513	134.256
Øvrige personaleomkostninger	114.900	192.588
	5.790.193	6.092.179

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 10 medarbejdere, hvilket er det samme i forhold til forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.967	9.525
	6.967	9.525

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle udgifter kr. 11.642 vedrører renter af mellemværender med koncernselskaber.

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	315.041	315.879
Ændring af udskudt skat	5.544	-39.771
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	320.585	276.108

Der er i perioden afregnet kr. 315.879 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler. kr.
Kostpris primo	751.164
Tilgang	0
Afgang	-46.000
Kostpris ultimo	705.164
Af- og nedskrivning primo	-693.789
Årets afskrivning	-6.967
Tilbageførsel ved afgang	8.945
Af- og nedskrivning ultimo	-691.811
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.353

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået franchiseaftaler med Reitan Servicehandel Danmark A/S, og har i den forbindelse en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DLM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	10